

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) на території комунального закладу "Первомайський ліцей №3 "Успіх" Первомайської міської ради Харківської області" розташованого за адресою: 64107, Харківська обл., Лозівський район, м. Первомайський, вул. Спортивна, 34

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-010
монтажні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год розряд люд.год	58,4 3,8 8,46 4,8 5,28	86,54 99,61 137,34				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	72,14					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
6	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1	301,03 301,03				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-815	Крани мостові електричні загального призначення при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 50 т	маш. год	0,34	<u>389,49</u> 132,43				
8	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,26	<u>692,03</u> 179,93				
9	КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	5,8	<u>286,2</u> 1659,96				
10	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	6,2	<u>40,23</u> 249,43				
		Разом по розділу II	грн.		2522,78				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	2,38					
		Дизельне паливо	кг	1,482					
		Електроенергія	кВт-год	102,86					
		Масильні матеріали	кг	0,739					
		Гідравлічна рідина	кг	0,039					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,34					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
12	+С111-177 варіант 1	Цвяхи 150 мм	т	0,001	<u>67985,65</u> 67,99	<u>66300,00</u> 66,30	<u>352,6</u> 0,35	<u>1333,05</u> 1,34	30 км.
13	+С111-178 варіант 1	Цвяхи 200 мм	т	0,001	<u>79409,65</u> 79,41	<u>77500,00</u> 77,50	<u>352,6</u> 0,35	<u>1557,05</u> 1,56	30 км.
14	+С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,88	<u>20,03</u> 57,69	<u>13,78</u> 39,69	<u>5,86</u> 16,88	<u>0,39</u> 1,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
15	C111-329	Клей 88-СА	кг	0,5	<u>147.73</u> 73,87	<u>144.35</u> 72,18	<u>0.48</u> 0,24	<u>2.9</u> 1,45	30 км.
16	+C111-329 варіант 1	Мішковина	кг	2	<u>98.41</u> 196,82	<u>96.00</u> 192,00	<u>0.48</u> 0,96	<u>1.93</u> 3,86	30 км.
17	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0304	<u>32446.03</u> 986,36	<u>31457.23</u> 956,30	<u>352.6</u> 10,72	<u>636.2</u> 19,34	30 км.
18	&C111-796-1 варіант 1	Дріт в'язальний	кг	1,5	<u>145.13</u> 217,70	<u>142.00</u> 213,00	<u>0.28</u> 0,42	<u>2.85</u> 4,28	30 км.
19	+C111-1305 варіант 1	Цемент	т	0,02	<u>7181.84</u> 143,64	<u>6640.00</u> 132,80	<u>401.02</u> 8,02	<u>140.82</u> 2,82	30 км.
20	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,0072	<u>44202.02</u> 318,25	<u>42976.42</u> 309,43	<u>358.89</u> 2,58	<u>866.71</u> 6,24	30 км.
21	+C111-1708-1	Клочья	кг	1	<u>849.17</u> 849,17	<u>832.00</u> 832,00	<u>0.52</u> 0,52	<u>16.65</u> 16,65	30 км.
22	&C112-20-A	Стійки, розпірки	шт	4	<u>128.28</u> 513,12	<u>125.00</u> 500,00	<u>0.76</u> 3,04	<u>2.52</u> 10,08	30 км.
23	C112-298 варіант 1	Пробки дерев'яні	шт	5	<u>19.77</u> 98,85	<u>18.92</u> 94,60	<u>0.46</u> 2,30	<u>0.39</u> 1,95	30 км.
24	+C113-1863 варіант 1	Заглушки на фланці трубопроводів	шт	4	<u>306.08</u> 1224,32	<u>300.00</u> 1200,00	<u>0.08</u> 0,32	<u>6</u> 24,00	30 км.
25	+C130-480 варіант 1	Стрічка для склеювання	м	10	<u>9.1</u> 91,00	<u>8.85</u> 88,50	<u>0.07</u> 0,70	<u>0.18</u> 1,80	30 км.
26	+C142-10-6 варіант 1	Сіль двотриосновна гідрохлориду кальцію ДТС-ГК	кг	0,4	<u>42.84</u> 17,14	<u>42.00</u> 16,80	<u>-</u> -	<u>0.84</u> 0,34	
27	+C142-10-6 варіант 2	Параформ	кг	0,8	<u>105.83</u> 84,66	<u>103.75</u> 83,00	<u>-</u> -	<u>2.08</u> 1,66	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	&C1113-5-A	Амоній сірчаноокислий	л	2	<u>122.45</u> 244,90	<u>120.00</u> 240,00	<u>0.05</u> 0,10	<u>2.4</u> 4,80	30 км.
29	&C1115-2783-1 варіант 1	Глина	кг	50	<u>15.57</u> 778,50	<u>15.00</u> 750,00	<u>0.26</u> 13,00	<u>0.31</u> 15,50	30 км.
30	&C1545-211-2	Гума листова	м2	1	<u>2652.41</u> 2652,41	<u>2600.00</u> 2600,00	<u>0.4</u> 0,40	<u>52.01</u> 52,01	30 км.
31	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,2462	<u>113.84</u> 28,03	<u>102.84</u> 25,32	<u>8.77</u> 2,16	<u>2.23</u> 0,55	30 км.
32	+C1555-383 варіант 1	Плівка поліхлорвінілова 0,3мм	м2	1,5	<u>142.91</u> 214,37	<u>140.00</u> 210,00	<u>0.11</u> 0,17	<u>2.8</u> 4,20	30 км.
33	+C1632-11 варіант 1	Сода	кг	2	<u>56.38</u> 112,76	<u>54.80</u> 109,60	<u>0.47</u> 0,94	<u>1.11</u> 2,22	30 км.
34	+C1632-67 варіант 1	Масло вісцинове	кг	10	<u>171.36</u> 1713,60	<u>168.00</u> 1680,00	<u>-</u> -	<u>3.36</u> 33,60	
35	+C1632-67 варіант 2	Хлорамін	кг	0,07	<u>306</u> 21,42	<u>300.00</u> 21,00	<u>-</u> -	<u>6</u> 0,42	
36	+C1632-71 варіант 1	Мідь бромна	кг	2,4	<u>510</u> 1224,00	<u>500.00</u> 1200,00	<u>-</u> -	<u>10</u> 24,00	
37	+C1632-72	Мідь сірчаноокисла	кг	4	<u>110.45</u> 441,80	<u>108.00</u> 432,00	<u>0.28</u> 1,12	<u>2.17</u> 8,68	30 км.
38	+C1632-72 варіант 1	Паранітрофенол	кг	1,2	<u>142.8</u> 171,36	<u>140.00</u> 168,00	<u>-</u> -	<u>2.8</u> 3,36	
39	+290220-2236 варіант 1	Клинці сталеві	шт	2	<u>86.7</u> 173,40	<u>85.00</u> 170,00	<u>-</u> -	<u>1.7</u> 3,40	
		Разом по розділу III	грн.		12796,54	12480,02	65,29	251,23	

IV. Устаткування								
40	&*2405-1466-2	Стрічка ізоляційна	шт	1	<u>37,32</u> 37,32	<u>36,90</u> 36,90	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,33</u> 0,33 30 км.
41	&*2415-2183 варіант 1	Шланги гумові завдовжки 1,5-2 м для зрощування водопровідних труб	шт	2	<u>94,96</u> 189,92	<u>94,00</u> 188,00	<u>0,11</u> 0,22	<u>0,85</u> 1,70 30 км.
42	&*15095- 42011-Б	Мотузка (шнур) перетином 10-12 мм	кг	1	<u>956,13</u> 956,13	<u>920,00</u> 920,00	<u>27,60</u> 27,60	<u>8,53</u> 8,53 3%
Разом по розділу IV у тому числі устаткування, що не монується			грн.		1183,37	1144,90	27,91	10,56
Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин			грн.		1183,37	1144,90	27,91	10,56
Електроенергія			кВт-год	102,86				
Мастильні матеріали			кг	0,739				
Гідравлічна рідина			кг	0,039				
Бензин			л	3,216				
Дизельне паливо			л	1,744				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Символ '**' визначає, що устаткування є немонтованим.

Склад _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]